Oudervereniging Stedelijk Gymnasium Piter Jelles Leeuwarden

FINANCIEEL OVERZICHT BOEKJAAR 2019-2020

SALDI
1-9-2019 Saldo ABN Amro BankBestuurrekening 21.51.94.276
1-9-2019 Saldo ABN Amro Bank Spaarrekening 53.40.07.376
Totaal saldi
INKOMSTEN
Ouderbijdragen 2019-2020
Ouderbijdragen
Spaarrente

spaarrekening

Bij: totaal inkomen

Subtotaal (vermogen en inkomsten)
UITGAVEN
Kosten website

hosting

Administratieve kosten
kosten ABN-Amro

Representatie- en bestuurskosten
afscheid vertrekkende bestuursleden (bloemen, etentje)

Jaarvergadering
kosten sprekers, geluid, hapjes en drankjes, kadootjes sprekers ed.

Overige activiteiten
mokken romereis, diplomauitreiking, inventaris ed.

Bijdrage Tutoring

Bovenbouwleerlingen helpen met huiswerk tegen een kleine vergoeding

Bijdrage projecten leerlingen
Goed idee, Edukans ed.

Af: totaal uitgaven

Totaal banksaldi 31-8-2020 (subtotaal - uitgaven)

Opbouw banksaldi op 31-8-2020
Bestuurrekening
Bestuurspaarrekening

2.367,50

0,00

0,00

166,43

0,00

94,97

467,68

1.000,00

125,00

3.686,14
4.000,00
7.686,14

2.367,50

10.053,64

1.854,08

8.199,56

4.199,56
4.000,00



